STAND VITESSE DE LINGEBODE ZETTEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer

PC

OO NO VI A WN B

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0707
0839
0065
0243
0642
0251
1044
9145
0677
9196

0081
0331
1028
9013
0022
0405
0235
0383
0341
9200

STAND VITESSE
Plc Lidnummer

O oSNV WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0243
0707
0707
0642
0839
0065
0642
0642
0642
0707

STAND MIDFOND
KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

W oo NV WN R

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.

0707
0065
0677
0642
9145
9196
0243
0235
0839
1044

0331
0405
0081
0251
0341
0022
9188
0383
1028
9013

9170
0002

Naam

A.Arends-J.Aalberts
T. Prijs

Roodbeen- van Schaik
C. van Meel wzn
J.P.J. Kok

J. van Brandenburg
Daan Smit

Floor van Schaik

J. Looijen

van Schaik Roodbeen

G. Elings

A. Schuurman

C.M. Roelofse-van om
Comb ETlings & Roelof
P.E.H. Peperkamp

H. Peperkamp

J. Sival

P. Heikamp & v.Doorn
Marco van Doorn
Comb.witte-willemsen

woonplaats

Zetten
Opheusden
Heteren
AndeTst
Andelst
AndeTst
Echteld
AndeTst
Zetten
Opheusden

Zetten
Dodewaard
Dodewaard
Ochten
Zetten
Zetten
Zetten
Zetten
Herveld
Andelst

DUIFKAMP. DE LINGEBODE ZETTEN

Naam

C. van Meel wzn
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
J.P.J. Kok

T. Prijs

Roodbeen- van Schaik
J.P.J. Kok

J.P.J. Kok

J.P.J. Kok
A.Arends-J.Aalberts

DE LINGEBODE ZETTEN
ONAANGEWEZEN
Naam

A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
J. Looijen

J.P.J. Kok

Floor van Schaik

van Schaik Roodbeen
C. van Meel wzn

J. Sival

T. Prijs

Daan Smit

A. Schuurman
H. Peperkamp
G. Elings

J. van Brandenburg
Marco van Doorn
P.E.H. Peperkamp
Comb Lentjes

P. Heikamp & v.Doorn
C.M. Roelofse-van om
comb ETings & Roelof

Andre Elings
N.J.G. Fernhout

woonplaats

AndeTst
Zetten
Zetten
AndeTst
Opheusden
Heteren
Andelst
AndeTst
AndeTst
Zetten

woonplaats

Zetten
Heteren
Zetten
AndeTst
Andelst
Opheusden
Andelst
Zetten
opheusden
Echteld

Dodewaard
Zetten
Zetten
Andelst
Herveld
Zetten
Randwi jk
Zetten
Dodewaard
Ochten

AndeTst
Lienden

Totpnt

6687.
6475.
6404.
6343.
6160.
5805.
5386.
5337.
5227.
4822.

HOR®XO B DOWO

4167.
3693.
2688.
2134.
1836.
1717.
1430.
1166.

857.

421.

O NFHFHF O ONNOWNINN

Totpnt

5738.
5563.
5167.
4672.
4062.
3674.
3550.
2670.
2630.
2427.

N © 0N D OWO KR WV

2285.
2279.
1935.
1779.
1321.
1244.
1212.

933.

716.

570.

N LT N0 Do O WU

344.4
136.7

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

O o0 NO VIS WN R

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

Ringnr

0707
0243
1044
0642
0065
0839
9145
0677
9196
0251

0331
0081
1028
9013
0405
0022
0235
9200
0341

7-1044637
6-1341059
6-1341045
5-1464137
7-1043859
5-1463106
5-1464138
6-1299158
5-1464136
7-1044193

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

O O N VT A WN

[y
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0065
0707
0677
0642
0243
0081
0235
0331
9145
0022

1044
0839
0251
9196
0341
0405
1028
9188
9170
0002

AANGEWEZEN
Naam

A.Arends-J.Aalberts
C. van Meel wzn

Daan Smit

J.P.J. Kok

Roodbeen- van Schaik
T. Prijs

Floor van Schaik

J. Looijen

van Schaik Roodbeen
J. van Brandenburg

A. Schuurman

G. Elings

C.M. Roelofse-van om
comb ETings & Roelof
H. Peperkamp

P.E.H. Peperkamp

J. Sival
Comb.witte-willemsen
Marco van Doorn

Pr Punten

5759.
5455.
5359.
5057.
4995.
4905.
4693.
4402.
3992.
3973.

U1 oY OO O O N N O N
N WwWo WoowWNNRE A~

AANGEWEZEN
Naam

Roodbeen- van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
J. Looijen
J.P.J. Kok

C. van Meel wzn
G. Elings

J. Sival

A. Schuurman
Floor van Schaik
P.E.H. Peperkamp

Daan Smit

T. Prijs

J. van Brandenburg
van Schaik Roodbeen
Marco van Doorn

H. Peperkamp

C.M. Roelofse-van om
Comb Lentjes

Andre ETlings

N.J.G. Fernhout

woonplaats

Zetten
Andelst
Echteld
Andelst
Heteren
Opheusden
Andelst
Zetten
opheusden
Andelst

Dodewaard
Zetten
Dodewaard
Oochten
Zetten
Zetten
Zetten
Andelst
Herveld

woonplaats

Heteren
Zetten
Zetten
Andelst
Andelst
Zetten
Zetten
Dodewaard
Andelst
Zetten

Echteld
Opheusden
Andelst
Opheusden
Herveld
Zetten
Dodewaard
Randwijk
Andelst
Lienden

Totpnt

6166.
5759.
5362.
5275.
4760.
4534.
3682.
3624.
3456.
3342.

N O A NWEREOOON

2375.
1980.
867.
696.
633.
553.
549.
189.
44.

W O NNONUVT N

Totpnt

4810.
4475.
3783.
2877.
2707.
2089.
2027.
1925.
1671.
1420.

O PO WNNOOW

1385.
1218.
1118.
794.
732.
658.
354.
291.
289.
115.
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STAND MIDFOND DUIFKAMP. DE LINGEBODE ZETTEN

Ringnr

Plc Lidnummer Naam

W oSNV WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0707
0065
0642
0707
0065
0065
0642
0065
0707
0642

woonplaats

A.Arends-J.Aalberts Zetten
Roodbeen- van Schaik Heteren
J.P.J. Kok AndeTst
A.Arends-J.Aalberts Zetten
Roodbeen- van Schaik Heteren
Roodbeen- van Schaik Heteren
J.P.J. Kok AndeTst
Roodbeen- van Schaik Heteren
A.Arends-J.Aalberts Zetten
J.P.J. Kok AndeTst

STAND EENDAAGSE FOND DE LINGEBODE ZETTEN
KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

W oo NV D WN R

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0677
0642
0022
0065
0235
1044
0707
9013
0331
0839

9145
0243
0545
0383
1028
0341
0405
9188

ONAANGEWEZEN

Naam woonplaats
J. Looijen Zetten
J.P.J. Kok AndeTst
P.E.H. Peperkamp Zetten
Roodbeen- van Schaik Heteren
J. Sival Zetten
Daan Smit Echteld
A.Arends-J.Aalberts Zetten
comb ETings & Roelof Ochten

A. Schuurman Dodewaard
T. Prijs opheusden
Floor van Schaik AndeTst
C. van Meel wzn Andelst

A.J.M. Vollebregt Dodewaard
P. Heikamp & v.Doorn Zetten
C.M. Roelofse-van om Dodewaard

Marco van Doorn Herveld
H. Peperkamp Zetten
Comb Lentjes Randwi jk

Totpnt

4523.
4125.
3391.
3361.
2517.
2290.
2251.
1820.
1797.
1544.

O OONO O WO VWV

1244.
1241.
1180.
488.
466.
431.
430.
42.

W N OO UV OO

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. DE LINGEBODE ZETTEN
Lidnummer

Plc

O oONOULT A WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0677
0677
0677
0642
0677
0677
0707
0065
0642
0642

Naam woonplaats
J. Looijen Zetten
J. Looijen Zetten
J. Looijen Zetten
J.P.J. Kok AndeTst
J. Looijen Zetten
J. Looijen Zetten

A.Arends-J.Aalberts Zetten
Roodbeen- van Schaik Heteren
J.P.J. Kok AndeTst
J.P.J. Kok Andelst

STAND JONGE DUIVEN DE LINGEBODE ZETTEN
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

W oSNV WN R

=
o

11
12
13
14

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.

0839
0707
0065
9145
0251
0642
0331
0243
0677
0081

1044
0235
0341
0278

woonplaats
T. Prijs opheusden
A.Arends-J.Aalberts Zetten
Roodbeen- van Schaik Heteren
Floor van Schaik AndeTst
J. van Brandenburg Andelst
J.P.J. Kok AndeTst
A. Schuurman Dodewaard
C. van Meel wzn AndeTst
J. Looijen Zetten
G. Elings Zetten
Daan Smit Echteld
J. Sival Zetten
Marco van Doorn Herveld

P. sSpijk Herveld

Totpnt

6936.
6898.
6488.
6380.
5503.
4718.
4141.
3455.
2741.
2560.

O UV LT NN BN DOOON

2370.
309.
26.
14.

N A~ o

5-1505159
5-1463106
7-1044329
7-1084756
7-1043742
5-1463085
7-1044367
5-1463117
6-1341059
7-1044322

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

O 0O NO VT WN R

=
o

11
12
13
14

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.

Ringnr

0642
0065
0707
0677
0022
0235
0839
0331
0243
9013

1044
9145
0405
0383

7-1044559
7-1044360
6-1299495
5-1464138
6-1299514
6-1299485
4-1705689
4-1705827
6-1299147
5-1464153

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

O O N VT A WN

=
o

B
N R

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.

0839
9145
0707
0065
0243
0251
0677
0642
0081
1044

0331
0235

o
=

Punten

4749,
3780.
3432.
3355.
3017.
2668.
2596.
2592.
2564.
2540.

wwhsrbdbbhuoups, v
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AANGEWEZEN
Naam

J.P.J. Kok

Roodbeen- van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
J. Looijen

P.E.H. Peperkamp

J. Sival

T. Prijs

A. Schuurman

C. van Meel wzn

comb ETings & Roelof

Daan Smit

Floor van Schaik

H. Peperkamp

P. Heikamp & v.Doorn

Pr Punten

4  3203.6
3 2880.3
4 2846.2
3 2759.9
5 2703.9
4 2496.0
3 2256.4
4 2197.8
3 2121.5
3 2072.5
AANGEWEZEN
Naam

T. Prijs

Floor van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
C. van Meel wzn

J. van Brandenburg
J. Looijen

J.P.J. Kok

G. Elings

Daan Smit

A. Schuurman
J. Sival

woonplaats

Andelst
Heteren
Zetten
Zetten
Zetten
Zetten
Opheusden
Dodewaard
Andelst
Ochten

Echteld
Andelst
Zetten
Zetten

woonplaats

Opheusden
Andelst
Zetten
Heteren
Andelst
Andelst
Zetten
Andelst
Zetten
Echteld

Dodewaard
Zetten

Totpnt

3708.
2489.
2256.
2207.
1814.
1712.
1544.
1443.
1241.

943.

NoOoOoOooh~MOOh~MUO

770.
625.
511.
487.

N OO W

Totpnt

5048.
4096.
3390.
3224.
2325.
1874.
1774.
1648.
1243.
1045.

A O ONO VI N O

684.
309.
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STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. DE LINGEBODE ZETTEN

Plc Lidnummer Naam

W oSNV WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0839
0065
0707
0065
9145
0642
0065
0065
9145
9145

T. Prijs

Roodbeen- van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
Floor van Schaik
J.P.J. Kok

Roodbeen- van Schaik
Roodbeen- van Schaik
Floor van Schaik
Floor van Schaik

STAND NATOUR DE LINGEBODE ZETTEN
KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

W oo NV D WN R

=
o

11
12
13
14

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.

0707
0065
9145
1044
0251
0642
9013
0235
0839
0405

0791
1028
0278
0341

ONAANGEWEZEN
Naam

A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
Floor van Schaik
Daan Smit

J. van Brandenburg
J.P.J. Kok

Comb ETlings & Roelof
J. Sival

T. Prijs

H. Peperkamp

H.H. Link

C.M. Roelofse-van om
P. Spijk

Marco van Doorn

woonplaats

Opheusden
Heteren
Zetten
Heteren
AndeTst
Andelst
Heteren
Heteren
AndeTst
AndeTst

woonplaats

Zetten
Heteren
Andelst
Echteld
Andelst
Andelst
Ochten
Zetten
Opheusden
Zetten

Herveld
Dodewaard
Herveld
Herveld

STAND NATOUR DUIFKAMP. DE LINGEBODE ZETTEN
Lidnummer Naam

Plc

W oSN A WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0707
0707
0707
0065
0065
0707
0065
0707
0707
0707

A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
Roodbeen- van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts

woonplaats

Zetten
Zetten
Zetten
Heteren
Heteren
Zetten
Heteren
Zetten
Zetten
Zetten

Totpnt

4846.
4546.
4119.
3634.
3418.
3091.
2754.
2610.
2584.
1965.

1786.
1308.
556.
366.

O O WNO N UL O 0

A NN

Ringnr

8-1670943
8-1671065
8-1710505
8-1671091
8-5162806
8-1673033
8-1671051
8-1671090
8-5162814
8-5162811

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0865.0707
0865.0065
0865.1044
0865.0235
0865.0839
0865.0642
0865.0791
0865.9145
0865.0251
0865.9013

O 0O NO VT WN R

=
o

11 0865.1028
12 0865.0405
13 0865.0341

Ringnr

7-1044193
7-1084739
5-1505159
5-1889984
5-1463106
6-1341045
7-1043758
7-1044285
6-1341048
7-1084736

Pr Punten

8 6204.0
7 4995.1
4  3619.8
5 3437.7
6  3322.2
5 3248.1
5 3155.6
5 3025.8
6 2913.3
7 2817.3
AANGEWEZEN
Naam

A.Arends-J.Aalberts
Roodbeen- van Schaik
Daan Smit

J. Sival

T. Prijs

J.P.J. Kok

H.H. Link

Floor van Schaik

J. van Brandenburg
comb ETings & Roelof

C.M. Roelofse-van om
H. Peperkamp
Marco van Doorn

Pr Punten

4624.
4295.
4277.
4224.
4160.
3941.
3865.
3578.
3466.
3218.

A APV WV
W o000 oOuUTINNWWO

woonplaats

Zetten
Heteren
Echteld
Zetten
Opheusden
Andelst
Herveld
Andelst
Andelst
Ochten

Dodewaard
Zetten
Herveld

4577.
4346.
3197.
2540.
2043.
1612.
1312.
1295.
1243.
1200.

634.
616.
134.

Totpnt

WkREuwEFEWON W
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STAND GENERAAL SNELHEID DE LINGEBODE ZETTEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer Naam

PC

OO NO VI A WN B

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. DE LINGEBODE

Plc

W oSNV A WN R

=
o

STAND MEERDAAGSE FOND DE LINGEBODE

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0707
0065
9145
0642
0839
0251
1044
0243
0677
0331

0081
9196
0235
0405
9013
1028
0022
0341
0383
0791

9188
0278
9200
9170
0002

A.Arends-J.Aalberts

Roodbeen- van Schaik

Floor van Schaik
J.P.J. Kok

T. Prijs

J. van Brandenburg
Daan Smit

C. van Meel wzn

J. Looijen

A. Schuurman

G. Elings

van Schaik Roodbeen
J. Sival

H. Peperkamp

comb ETings & Roelof
C.M. Roelofse-van om

P.E.H. Peperkamp
Marco van Doorn

P. Heikamp & v.Doorn

H.H. Link

Comb Lentjes
P. Spijk

Comb.witte-willemsen

Andre Elings
N.J.G. Fernhout

Lidnummer Naam

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0065
0707
0707
0707
0065
0707
0707
0707
0065
0243

woonplaats

Zetten
Heteren
AndeTst
AndeTst
Opheusden
AndeTst
Echteld
AndeTst
Zetten
Dodewaard

Zetten
Opheusden
Zetten
Zetten
Ochten
Dodewaard
Zetten
Herveld
Zetten
Herveld

Randwi jk
Herveld
AndeTst
AndeTst
Lienden

woonplaats

Roodbeen- van Schaik Heteren

A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts

Roodbeen- van Schaik

A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts
A.Arends-J.Aalberts

Roodbeen- van Schaik

C. van Meel wzn

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer Naam

PC

ONO UV A WN R

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP.
3 v.d. 6 vluchten tellen

Plc

W oSNV A WN R

=
o

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.

0341
0383
0004
0405
1028
0235
9188
0022

Lidnummer

0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
0865.
.0383 P. Heikamp & v.Doorn Zetten

0865

0405
0341
0004
0341
0341
0341
0405
0004
0341

Marco van Doorn

P. Heikamp & v.Doorn

Jan van de Heuvel
H. Peperkamp

C.M. Roelofse-van om

J. Sival
Comb Lentjes
P.E.H. Peperkamp

Naam

H. Peperkamp
Marco van Doorn
Jan van de Heuvel
Marco van Doorn
Marco van Doorn
Marco van Doorn
H. Peperkamp

Jan van de Heuvel
Marco van Doorn

Zetten
Zetten
Zetten
Heteren
Zetten
Zetten
Zetten
Heteren
AndeTst

ZETTEN
woonplaats

Herveld
Zetten
Dreumel
Zetten
Dodewaard
Zetten
Randwi jk
Zetten

woonplaats
Zetten
Herveld
Dreumel
Herveld
Herveld
Herveld
Zetten
Dreumel
Herveld

Totpnt

24170.
23004.
19899.
18643.
18626.
16506.
13819.
13349.
13135.
10120.
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8663.
8496.
7021.
5961.
5459.
4714.
3080.
2572.
2099.
1786.

N W wo O Wwouvo

1212.
570.
421.
344,
136.
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ZETTEN

Totpnt

5457.
4082.
3891.
3632.
3259.
1509.
1429.

562.
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DE LINGEBODE ZETTEN

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0865.0707
0865.0065
0865.0839
0865.0642
0865.1044
0865.0243
0865.9145
0865.0677
0865.0251
0865.0235

O o0 NO VIS WN R

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0865.0081
0865.0331
0865.9196
0865.0022
0865.0405
0865.9013
0865.1028
0865.0791
0865.0341
0865.9188

21
22
23

0865.9170
0865.9200
0865.0002

Ringnr

5-1463106
5-1505159
6-1341045
7-1084739
7-1043758
7-1044193
7-1084756
6-1341059
5-1889984
7-1044637

AANGEWEZEN
Naam

A.Arends-J.Aalberts

Roodbeen- van Schaik

T. Prijs

J.P.J. Kok

Daan Smit

C. van Meel wzn
Floor van Schaik
J. Looijen

J. van Brandenburg
J. Sival

G. Elings

A. Schuurman

van Schaik Roodbeen
P.E.H. Peperkamp

H. Peperkamp

Ccomb ETings & Roelof
C.M. Roelofse-van om

H.H. Link
Marco van Doorn
Comb Lentjes

Andre ETlings
Comb.witte-willemsen
N.J.G. Fernhout
Pr  Punten

16 12846.6

15 11869.9

15 11073.3

14  9930.2

14 9729.8

10 8597.2

11 8476.2

9 8020.2

11 7631.6

10 7518.2

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

NOoO Vi A WN R

Ringnr

3-1909128
3-1907848
4-1795214
6-1300430
6-1300434
5-1464283
5-1463997
2-1368647
5-1464256
5-1463897

N NN WRNWWNWW-S

Lidnummer Naam

0865.0341 Marco van Doorn
0865.0383 P. Heikamp & v.Doorn
0865.0405 H. Peperkamp
0865.1028 C.M. Roelofse-van Om
0865.9188 Comb Lentjes

0865.0004 Jan van de Heuvel
0865.0235 7.

Sival

Punten
1937.5
1923.
1750.
1659.
1651.
1634.
1451.
1388.
1333.
1283.
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woonplaats

Zetten
Heteren
opheusden
Andelst
Echteld
Andelst
Andelst
Zetten
Andelst
Zetten

Zetten
Dodewaard
Opheusden
Zetten
Zetten
ochten
Dodewaard
Herveld
Herveld
Randwijk

Andelst
Andelst
Lienden

woonplaats

Herveld
Zetten
Zetten
Dodewaard
Randwijk
Dreumel
Zetten

Totpnt

18611.
17141.
12845.
11412.
10991.
10792.
10746.

9182.

7577.

5426.

5313.
4985.
4250.
1974.
1907.
1896.
1855.
1312.

911.

291.

289.
189.
115.
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Totpnt

2235.
1853.
1770.
1266.
1218.

880.

578.
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